[image: image1]
[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

3-я сессия  1-го  созыва

 «23» октября  2014 г.                                                                                          № 16
О внесении изменений в Решение 1-ой сессии 1-го созыва

сельского Совета Угловского сельского поселения

№ 6 от 29 сентября 2014 года
      В соответствии с Решением комитета по вопросам законодательства, госстроительства и местного самоуправления № 1 от 16 октября 2014 «Об официальных наименованиях муниципальных образований и органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым»,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
УСТАНОВИЛ:

В связи с утверждением унифицированных официальных наименований муниципальных образований и органов местного самоуправления в Республике Крым, внести изменения в решения сельского Совета Угловского сельского поселения, в части наименования представительного органа муниципального образования и главы муниципального образования
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение 1-ой сессии 1-го созыва  сельского Совета Угловского сельского поселения № 6 от 29 сентября 2014 года и читать его в следующей редакции:

п.1.Избрать главой муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым - председателем Угловского сельского совета первого созыва -  Сосницкую Нину Николаевну.
п.2. Главе Угловского сельского совета Сосницкой Нине Николаевне принять Присягу.

п.3. Настоящее решение Угловского сельского совета обнародовать путем размещения на сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.).

п.4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Угловского сельского совета                                                   Н.Н. Сосницкая
[image: image2.png]